
UCHWAŁA NR VII/47/2015
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki 
w obrębie ewidencyjnym Olszewice o nr ewidencyjnym 395/1.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje:

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki w obrębie 
ewidencyjnym Olszewice, o nr ewidencyjnym 395/1.

§ 2. 

Granice terenu objętego uchwałą określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: B0FFDDB8-58B8-4A0A-8FAD-6C9573583AA7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VII/47/2015

Rady Miejskiej w Kałuszynie

z dnia 26 czerwca 2015 r.

Id: B0FFDDB8-58B8-4A0A-8FAD-6C9573583AA7. Podpisany Strona 1




